
Runde Heimverein : Gastverein Stockpkt.+ : Stockpkt.-

ESK St. Jodok 1 : ESK St. Jodok 2 116 : 53 10 : 2

SV Justizwache : EV Navis 102 : 47 10 : 2

SK Zirl : ESK Seefeld 2 66 : 91 2 : 10

Pause: : ESC Götzens 3

ESC Götzens 3 : ESK St. Jodok 1 74 : 102 0 : 12

EV Navis : SK Zirl 61 : 139 2 : 10

ESK Seefeld 2 : SV Justizwache 81 : 75 7 : 5

Pause: : ESK St. Jodok 2

ESK St. Jodok 2 : ESC Götzens 3 68 : 100 3 : 9

SV Justizwache : SK Zirl 60 : 124 2 : 10

EV Navis : ESK St. Jodok 1 91 : 85 8 : 4

Pause: : ESK Seefeld 2

ESK Seefeld 2 : EV Navis 126 : 54 10 : 2

SK Zirl : ESK St. Jodok 2 58 : 125 0 : 12

ESC Götzens 3 : SV Justizwache 116 : 70 10 : 2

Pause: : ESK St. Jodok 1

ESK St. Jodok 1 : ESK Seefeld 2 105 : 77 7 : 5

EV Navis : ESC Götzens 3 51 : 137 2 : 10

SV Justizwache : ESK St. Jodok 2 85 : 98 5 : 7

Pause: : SK Zirl

ESK St. Jodok 1 : SV Justizwache 178 : 27 12 : 0

ESK Seefeld 2 : ESK St. Jodok 2 109 : 60 12 : 0

ESC Götzens 3 : SK Zirl 76 : 94 8 : 4

Pause: : EV Navis

SK Zirl : ESK St. Jodok 1 71 : 107 4 : 8

ESK St. Jodok 2 : EV Navis 109 : 55 10 : 2

ESC Götzens 3 : ESK Seefeld 2 80 : 78 8 : 4

Pause: : SV Justizwache

SU Inzing
Durchführer

Ergebnisse - Herren Gruppe D
Bezirkscup 2008

4       
17. KW

Hinrunde

Spielpunkte

1       
14. KW

2       
15. KW

3       
16. KW

7       
20. KW

5       
18. KW

6       
19. KW
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SU Inzing
Durchführer

Ergebnisse - Herren Gruppe D
Bezirkscup 2008

Runde Heimverein : Gastverein Stockpkt.+ : Stockpkt. -

ESK St. Jodok 2 : ESK St. Jodok 1 62 : 136 0 : 12

EV Navis : SV Justizwache 102 : 77 8 : 4

ESK Seefeld 2 : SK Zirl 69 : 117 3 : 9

Pause: : ESC Götzens 3

ESK St. Jodok 1 : ESC Götzens 3 103 : 78 8 : 4

SK Zirl : EV Navis 141 : 65 12 : 0

SV Justizwache : ESK Seefeld 2 22 : 147 0 : 12

Pause: : ESK St. Jodok 2

ESC Götzens 3 : ESK St. Jodok 2 94 : 72 6 : 6

SK Zirl : SV Justizwache 87 : 66 9 : 3

ESK St. Jodok 1 : EV Navis 182 : 22 12 : 0

Pause: : ESK Seefeld 2

EV Navis : ESK Seefeld 2 37 : 183 0 : 12

ESK St. Jodok 2 : SK Zirl 123 : 65 9 : 3

SV Justizwache : ESC Götzens 3 69 : 96 2 : 10

Pause: : ESK St. Jodok 1

ESK Seefeld 2 : ESK St. Jodok 1 66 : 107 2 : 10

ESC Götzens 3 : EV Navis 189 : 21 12 : 0

ESK St. Jodok 2 : SV Justizwache 109 : 75 6 : 6

Pause: : SK Zirl

SV Justizwache : ESK St. Jodok 1 91 : 115 4 : 8

ESK St. Jodok 2 : ESK Seefeld 2 96 : 70 8 : 4

SK Zirl : ESC Götzens 3 76 : 74 4 : 8

Pause: : EV Navis

ESK St. Jodok 1 : SK Zirl 135 : 39 10 : 2

EV Navis : ESK St. Jodok 2 82 : 83 6 : 6

ESK Seefeld 2 : ESC Götzens 3 81 : 79 6 : 6

Pause: : SV Justizwache

Rückrunde

Spielpunkte

8       
21. KW

9       
22. KW

10      
23. KW

11      
24. KW

12      
25. KW

13      
26. KW

14      
27. KW
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SU Inzing
Durchführer

Ergebnisse - Herren Gruppe D
Bezirkscup 2008

Rang Verein Durchgang Stockpkt.+ : Stockpkt. - Pkt. Note

1 ESK St. Jodok 1 12 1471 : 751 113 1,958

2 ESC Götzens 3 12 1193 : 885 91 1,348

3 ESK Seefeld 2 12 1178 : 898 87 1,311

4 SK Zirl 12 1077 : 1052 69 1,023

5 ESK St. Jodok 2 12 1058 : 1045 69 1,012

6 SV Justizwache 12 819 : 1300 43 0,630

7 EV Navis 12 688 : 1553 32 0,443

Endstand
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